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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 14/09/2023 Hasta: 14/09/2023

Fecha: 14/09/2023
Hora: 14:07:29

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ESCALAFON - SEDE CENTRAL
COMISION CAS - SEDE CENTRAL RESULTADOS DEL PROCESO PARA CONTRATOS DE PROYECCION DE CONTRATO BA LRUIZ
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO SOLICITUD DEL NUMERO TOTAL DE TRABAJ REMITIR INFORMACION QUE CO LRUIZ
ORGANO DE CONTROL INSTITUC REQUERIMIENTO DE INFORMACION CON CARACTER ATENCION CON LA INFORMACIO LRUIZ
REMITO DESCARGO FRENTE A OBSERVACIONES DE SU EVALUACION Y VALIDACION LRUIZ

02835447
02837613
02838827
02839159

12/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

AREA DE ALMACEN Y ABASTECI

PROYECCION DE CONTRATO BAJO ENTERA RESPON
REMITIR INFORMACION QUE CORRESPONDE A LA SE
ATENCION CON LA INFORMACION

SU EVALUACION Y VALIDACION DE DESCARGO

Total : 4
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